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 Wszyscy wykonawcy / uczestnicy

postępowania 

PYTANIA DO PRZETARGU cześć druga 

Nr postępowania  ZP/11/2017/PN


Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień Publicznych 
(tj. Dz. U. z  dnia 24 sierpnia 2017 r., poz. 1579) w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w Przetargu nieograniczonym dotyczącym dostawy „Zakup i dostawa produktów farmaceutycznych – leków dla SP ZOZ w Łapach”” nr ZP/11/2017/PN, przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie 1:
Czy w części Nr 43 poz. 8 i 9 (Budesonidum zaw. do inhalacji z nebulizatora 0,125 i 0,25 mg/2ml a 2ml x 20 amp.) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w części Nr 43 poz. 8 i 9 (Budesonidum zaw. do inhalacji z nebulizatora 0,125 i 0,25 mg/2ml a 2ml x 20 amp.) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?

Odpowiedz Zamawiajacy wyraża zgodę na wycene leku, którego zawartość po otwarciu ampułki nadaje się do użycia w ciągu 12 godzin 
Pytanie 3: 

Czy Zamawiający w części Nr 43 poz. 8 i 9 (Budesonidum zaw. do inhalacji z nebulizatora 0,125 i 0,25 mg/2ml a 2ml x 20 amp.) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną? 
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 4:

Czy w części Nr 43 poz. 8 i 9 (Budesonidum zaw. do inhalacji z nebulizatora 0,125 i 0,25 mg/2ml a 2ml  x 20 amp.) Zamawiający wymaga leku  w postaci budezonidu zmikronizowanego ?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 5:
Czy Zamawiający w pakiecie Nr 43 poz. 8 i 9 (Budesonidum zaw. do inhalacji z nebulizatora 0,125 i 0,25 mg/2ml a 2ml x 20 amp.) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej (Budesonidum) i drodze podania, lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ze względu na możliwość łączenia dawek?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
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